învăţătoriul ales va fi totodată obligat
a forma şi conduce şi un cor <le adulţi fiind
prospecte sigure a i se ridica salariul pe anul
viitoriu.

Hu n i e d ó r a , Ia 13/25 Aug 1896.
Pentru comitetul parochial:

George Oprea, Nicolae Stoichitia,
paroch şi vice-preşed. not. com.

Vidi:
Avram Si anca,

adm. protopresb.

Nr. 307/896 [136] 3—3
CONCURS.

Pentru întregirea posturilor învă-
ţătoresci din comunele însemnate mai
jos se escrie concurs cu termin de 30
4ile dela prima publicare în „Tele
graful Roman“.